
DOS-775-2/2019/2020

POSTANOWIENIE  Nr  2/2020

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dnia% lutego 2020 r.
w sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Bogutach-Piankach

Na podstawie  art. 178 e) I ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  684  i1504)  Komisarz  Wyborczyw  Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Boguty-Pianki

zarządzonych  na  dzień  22  marca  2020 r.,  powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą

w Bogutach-Piankach,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Boguty-Pianki,  ul. Aleja  Papieża  Jana

Pawła  II  45, 07-325  Boguty-Pianki,

w składzie:

1.  Natalia  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ,  zam.  Godlewo  - Łuby

2. Aneta  Mirkowicz,  zgłoszona  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Obryte

3. Małgorzata  Młynarczuk,  zgłoszona  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Drewnowo-Lipskie

4. Agnieszka  Okieńczuk,  zgłoszona  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Boguty-Pianki

5. Krzysztof  Puchalski,  zgłoszony  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drewnowo-Lipskie

6. Barbara  Walicka,  zgłoszona  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Boguty-Pianki

7. Małgorzata  Włostowska,  zgłoszona  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Szulborze-Kozy

8. Ireneusz  Załcrzewski,  zgłoszony  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Boguty-Pianki

9. Paulina  Zawistowska,  zgłoszona  przez  KWW  NATALII  PONICHTERA

USZYŃSKIEJ  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Boguty-Pianki

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Boguty-Pianki.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dni  i ia.


